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CERTIFICADO VITALICIO

Asendia UK Ltd

A PrintReleaf certifica que Asendia UK Ltd compensou o equivalente a 16.200.983 consumo total de folhas de papel

padrdo por reflorestamento 1.944 arvores padrao e tem deslocamento 509,876 Emissdes de MTCO2e para o consumo de

12.540.983 folhas de papel desde que entrou no PrintReleaf em 2022-01-01.

REFLORESTAMENTO CARBONO
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A PrintReleaf se alinha com empresas de verificagdo e registros globais para garantir que nossas compensagdes de

printreleaf

biomassa de reflorestamento e compensagdes de carbono estejam em conformidade com os padrdes lideres do setor.
CERTIFIED




Detalhes do certificado vitalicio

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
France (Torcé)

Tanzania

Romania

Malaysia

IMPACTO DE CARBONO

Projeto Carbono

Turkey - Hydropower Project
Brazil - Hydropower Project
India - Hydropower Project
India - Wind Farm Project

India - Wind Power Project

PROJETO SDGs
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Arvores
1.189
368

316

71,47

Total de arvores  1.944

MTCO2e
201,629
156,387

77,144
58,798

15,917

MTCO2e total 509,876
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